pagamento de 5h (cinco horas) suplementares em feriado municipal pelos empregados terceirizados
alocados nos postos de trabalho vinculados ao Cartório da 5ª Zona Eleitoral sediada em Macaíba/RN.

C      LÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS  

2.1. O valor total do objeto deste Termo Aditivo é de R$ 835,45 (oitocentos e trinta e cinco reais
e quarenta e cinco centavos)  correspondente à soma dos acréscimos efetuados aos  itens 3 e 4 da
Contratação, a saber, R$ 716,10 (setecentos e dezesseis reais e dez centavos)  e R$ 119,35 (cento e
dezenove reais  e  trinta e  cinco centavos)  que equivalem, respectivamente,  a  0,19% e  0,11% dos
valores iniciais de cada item.

2.2. Os valores indicados no subitem 2.1 desta Cláusula serão pagos de acordo com os serviços
efetivamente prestados, nas quantidades e condições estabelecidas no Contrato nº 25/2022-TRE/RN.